
                                                        ZARZĄDZENIE Nr   41  /2014
                                                       WÓJTA GMINY BABOSZEWO
                                                             z dnia 22 września 2014r

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Baboszewo miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

                                   Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2013r poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art.  114 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam co następuje:
                                                                       § 1
Wyznaczam na terenie gminy Baboszewo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych:
1) Tablice ogłoszeń zlokalizowane w 42 sołectwach na terenie gminy
2) Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowości Baboszewo
                                                                        § 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy
                                                                        § 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie   z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez 
zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Baboszewo www.gminababoszewo.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

                                                                                                                    WÓJT
                                                                                                     WIESŁAW PRZEDPEŁSKI

http://www.gminababoszewo.pl/

